
ZARZĄDZENIE NR 58/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu Wójta Nr 56/22 z dnia 12 października 2022r. unieważnia się zapis wprowadzający 
w załączniku Nr 2 w dziale 852 rozdział 85295 paragraf 3110 kwotę zmniejszenia 2.294.082,- zł, a w dziale 
853 rozdz.85395 paragraf 3110 kwotę zwiększenia 2.294.082,- zł : 

§ 2.  

1. W wydatkach budżetu Gminy Sadlinki dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27E5C06-1255-47FD-B6C3-3C3F8BBD700B. Podpisany Strona 1



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/22 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 28.10.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 360 691,99 2 294 082,00 5 654 773,99

85295 Pozostała działalność 933 328,99 2 294 082,00 3 227 410,99

3110 Świadczenia społeczne 699 720,00 2 294 082,00 2 993 802,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 199 960,75 -2 294 082,00 1 905 878,75

85395 Pozostała działalność 4 199 960,75 -2 294 082,00 1 905 878,75

3110 Świadczenia społeczne 2 294 082,00 -2 294 082,00 0,00

Razem: 56 516 264,03 0,00 56 516 264,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27E5C06-1255-47FD-B6C3-3C3F8BBD700B. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 58/22 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 28 października 2022 r. 

Po stronie wydatków  dokonano zmian w dziale 852 i 853 dotyczących dodatku węglowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27E5C06-1255-47FD-B6C3-3C3F8BBD700B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

		2022-10-28T11:33:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




